Kappes ®RasterPlan Steckregale 2000x1000x500mm
Modell 8 anthrazitgrau
Art. Nr.: KS5220.08.0308
1.652,20 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 81.25 kg
Kategorie: Steckregale Farbe: Anthrazitgrau Hersteller: Kappes Systeme
RAL-Farbe: 7016 gpsr_manufacturer_street:
Hüttenstraße
gpsr_manufacturer_homepage:
gpsr_manufacturer_country:
Deutschland Höhe: 2000 mm gpsr_manufacturer_postalcode:
44795
gpsr_manufacturer_email:
gpsr_manufacturer_name: Kappes
Systeme GmbH Tiefe: 500 mm
Breite: 1000 mm gpsr_manufacturer_housenumber:
42
gpsr_manufacturer_city:
Bochum
Das Steckregalsystem zeichnet sich durch hohe Flexibilität aus. Durch die einfach Montage
kann jedes Regal den wechselnden Erfordernissen angepasst werden.
Die hohe Standfestigkeit und Bodentragfähigkeit macht dieses System zu optimalen Lösung für
die flexible Lagerhaltung in Werkstatt, Lager und Büro.
Grundfelder können mit weiteren Aufbaufeldern erweitert werden.
Standsicher
Schnelle Montage
Profile kunststoffbeschichtet enzianblau
Teleskopgeführte Schubladen mit Vollauszug Tragkraft 80 kg g.v.L.
Verzinkte Fachböden Tragkraft 125 kg g.v.L.
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: KS5220.08.0308 | Kappes ®RasterPlan Steckregale 2000x1000x500mm
Modell 8 anthrazitgrau
01.05.2025
callto:0208385 858 70
Verstellbarkeit im 25 mm Raster
Geprüfte Sicherheit/ RAL-RG614 H44
Vielfältiges Zubehör
®RasterPlan Steckregale - H 2000 x B 1000 x T 500 mm - Modell 8
Lieferumfang:
4x Fachboden 500 mm
2x Rückwand Lochplatten B 1000 mm
1x Seitenwand Schlitzplatte H 1000 mm
1x Schubladenblock, dreifach
3x Werkzeughalter (schräges Hakenende, Länge 50 mm)
3x Werkzeughalter (schräges Hakenende, Länge 100 mm)
4x Werkzeughalter (senkrechtes Hakenende, 35 mm)
2x Werkzeughalter (senkrechtes Hakenende, 75 mm)
2x Werkzeughalter (senkrechtes Hakenende, 125 mm)
6x Doppelte Werkzeughalter (senkrechtes Hakenende, 35 mm)
2x Zangenhalter (Breite 35 mm x Tiefe 20 mm)
1x Maschinenhalter (Durchmesser 40 mm)
1x Schraubenschlüsselhalter (waagerecht, für 8 Schlüssel)
1x Schraubendreherhalter für 6 Teile
1x Bohrer- / Innensechkanthalter für 14 Teile
2x Sägenhalter für 4 Sägen
1x Universalhalter
1x Rohrträger
1x Stahlboden mit Abrollrand
6x Euro-Transportbehälter 400 x 300 x 220 mm
5x Lagersichtkästen Größe 7
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: KS5220.08.0308 | Kappes ®RasterPlan Steckregale 2000x1000x500mm
Modell 8 anthrazitgrau
01.05.2025
Kappes-2-Jahre-Garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70